
BRAND MANUÁL



Význam symbolu ........................................................................................................................................ 3

Vertikální varianta logotypu — barevná ...............................................................................................7

Vertikální varianta logotypu — inverzní barevná ...............................................................................8

Vertikální varianta logotypu — odstín šedi .........................................................................................9

Vertikální varianta logotypu — inverzní odstín šedi .........................................................................10

Logotyp pro umístění k jinému projektu ..............................................................................................21

Dceřiné společnosti — logotypy a textové formy ............................................................................23

Samostatný symbol ...................................................................................................................................11

Barvy ..............................................................................................................................................................13

Konstrukce ...................................................................................................................................................16

Minimální ochranná zóna ..........................................................................................................................17

Minimální velikost

Typografie

 .......................................................................................................................................18

 .................................................................................................................................................... 19

OBSAH



VÝZNAM SYMBOLU

3



4

VÝZNAM SYMBOLU

industrial rezidence

retailoffice

asset
&

project
management



5

VÝZNAM SYMBOLU



6

VÝZNAM SYMBOLU

Naši společnost reprezentuje červený hexagon. Tvar hexagonu tradičně po tisíciletí symbolizuje harmonii mezi
spirituálním a materiálním světem. Právě development přitom představuje náročný proces materializace původní
ideové vize do jeho fyzické podoby z kvalitních stavebních materiálů.

Jednotu duchovního a materiálního prvku se snažíme udržovat také tím, že naše realizované projekty se neliší od předem 
představených vizualizací. Další významovou rovinou hexagonu je proces transformace jako cesta, právě development
je přitom cestou, během na dlouhou trať, vyžaduje trpělivost a dotahování věcí dokonce.
 
Hexagon symbolizuje také harmonický celek, složený symetrickým uspořádáním z částí. V naší práci klademe důraz
na kvalitu architektonických návrhů, jejích harmonickou strukturu a nadčasový design. 
 
Šest hran hexagonu představuje čtyři složky našeho diverzifikovaného developerského portfolia: retail, industrial,
office a rezidenci, doplněné o další dvě kmenové aktivity skupiny: asset management a project management.
 
V přírodě kolem nás je tvar hexagonu vnímán především jako základní stavební prvek včelí plástve, tedy symbol týmové 
práce, v níž všichni členové týmu bez ohledu na různé role spolupracují a navzájem si pomáhají se společným cílem.
Na každém článku záleží a jedině společně můžeme tvořit kvalitní projekty a posunovat jejich kvalitu vždy o úroveň výš. 
Červená je pak barvou srdce, jehož kus vkládáme do každého projektu, barvou života a životní energie.

Vítejte ve světě REDSTONE.



7

VERTIKÁLNÍ VARIANTA LOGOTYPU – BAREVNÁ



VERTIKÁLNÍ VARIANTA LOGOTYPU – INVERZNÍ BAREVNÁ

8



VERTIKÁLNÍ VARIANTA LOGOTYPU – ODSTÍN ŠEDI

9



VERTIKÁLNÍ VARIANTA LOGOTYPU – ODSTÍN ŠEDI

10



11

SAMOSTATNÝ SYMBOL



SAMOSTATNÝ SYMBOL

Barevné varianty a kombinace.

SAMOSTATNÝ SYMBOL

12



BARVY

CMYK: 0/ 100 / 81 / 0 | RGB: 234 / 0 / 41

PANTONE: 185 C | HEXA KÓD: #ea0029

CMYK:  0/ 100 / 81 / 8 | RGB: 214 / 7 / 41

PANTONE: 186 C | HEXA KÓD: #d60729

CMYK:  0/ 100 / 81 / 18 | RGB: 197/ 10 / 37

PANTONE: 187 C | HEXA KÓD: #c50a25

CMYK:  0/ 100 / 81 / 34 | RGB: 168/ 13 / 20

PANTONE: 188 C| HEXA KÓD: #a80d1e

13



BARVY

CMYK: 0/ 0 /0/ 50 | RGB: 128 / 128/ 128

PANTONE: Cool Gray 6 C| HEXA KÓD: #808080

CMYK:  0/0 / 0 / 68 | RGB: 82/ 82 / 82

PANTONE: Cool Gray 8 C | HEXA KÓD: # 525252

CMYK:  0/ 0 / 0 / 78 | RGB: 56/ 56 / 56

PANTONE: Cool Gray 9 C | HEXA KÓD: #383838

CMYK: 0/ 0 /0/ 58 | RGB: 107 / 107/ 107

PANTONE: Cool Gray 7 C | HEXA KÓD: #6b6b6b

14



BARVY

CMYK: 0 / 0 / 0 / 100 | RGB: 0 / 0 / 0

PANTONE: Black 6 C | HEXA KÓD: #000000

CMYK: 100 / 80/ 47/55 | RGB: 0 / 22 / 137

PANTONE: 2965 C | HEXA KÓD: #11263c

Další používané barvy logotypu, barevných podkladů atd.

15



KONSTRUKCE

Konstrukce logotypu odpovídá proporcemi jeho předchozí variantě

5a

3a

a

1/2a

16



MINIMÁLNÍ OCHRANNÁ ZÓNA

Minimální ochranné zóny vychází z výšky textové části "REDSTONE"

17



MINIMÁLNÍ VELIKOST

Minimální povolená velikost.

U příliš malých velikostí se ztrácí čitelnost logotypu.

2,5 cm

1 cm 2 cm

18



TYPOGRAFIE

Bezpatkový font používáme pro sazbu 
textů i popisků. Font Maven Pro   
je hlavním fontem celého brandu.
Pro sazbu textů můžeme použít škálu  
čtyř základních řezů tohoto písma. 

Písmová rodina Maven Pro je tvořena čtyřmi základními řezy.  
Tento font je vhodný pro sazbu veškerých textů i popisků. 

19



TYPOGRAFIE

Maven Pro Regular
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž 
1234567890 . , : ; ! ? ( ) % – – / , ‘„ “ @§&$£

Maven Pro Regular
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž 
1234567890 . , : ; ! ? ( ) % – – / , ‘„ “ @§&$£

Maven Pro Bold
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž 
1234567890 . , : ; ! ? ( ) % – – / , ‘„ “ @§&$£

Maven Pro Black
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ 
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž 
1234567890 . , : ; ! ? ( ) % – – / , ‘„ “ @§&$£

TYPOGRAFIE

Základní řezy Maven Pro.

20



21

LOGOTYP PRO UMÍSTĚNÍ K JINÉMU PROJEKTU – VERTIKÁLNÍ POUŽITÍ



LOGOTYP PRO UMÍSTĚNÍ K JINÉMU PROJEKTU – HORIZONTÁLNÍ POUŽITÍ

22



DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI – logotypy a textové formy

_ Envelopa Office Center

_ Šantovka District

_ Palác Pardubice

_ FreeWork

_ Pernerka

_ Galerie Šantovka

23



DCEŘINÉ SPOLEČNOSTIDCEŘINÉ SPOLEČNOSTI – loga a textová forma

_ Šantovka Living

_ Lobster Group

_ East Park Olomouc

_ Château Escot

_ Královská louka Bouzov

24



redstonecz redstone__cz rsre.cz rsre.czredstone_cz

„Dělat věci pořádně, nebo vůbec...“

https://www.linkedin.com/company/redstonecz
https://www.instagram.com/redstone__cz/
https://www.facebook.com/rsre.cz
https://www.youtube.com/@redstone_cz
www.rsre.cz



